

Scandic-Oil & Danco Oil Center

Vi forhandler også:



Højagervej 11
Ølsted
8723 Løsning

Telefon: 21 70 62 80
Mail: mail@scandic-oil.dk
Web side: www.scandic-oil.dk

Total's motorolier til bygge & anlæg

SMØREMIDLER UDVIKLET TIL ENTREPRENØRMASKINER

Entreprenørmaskiner er nogle af de maskiner, der arbejder under de mest ekstreme forhold og det sætter utrolig høje krav til den olie, der skal smøre både motor og resten af maskinen. TOTAL har udviklet sin egen serie af produkter, der præsterer optimalt under alle typer forhold og vejr.

Samtidig er TOTALs smøremidler skræddersyet til at minimere brændstofforbruget, øger beskyttelsen af motoren og forbedrer fordelingen af kraft i maskinen. Ved at bruge TOTALs smøremidler oplever kunderne færre driftsstop og højere performance samtidig med at spildtid i stoppene minimeres.

TOTALs komplette produktsortiment til maskiner i bygge- og anlægssektoren, grusgrave og stenbrud opfylder alle internationale standarder (ACEA, API, JASO, etc.) og de er godkendt og anbefalet af ledende fabrikanter som KOMATSU, VOLVO och CATERPILLAR.

OPTIMÉR MOTORENS PERFORMANCE MED RUBIA WORKS

TOTAL udvikler højkvalitets smøremidler specielt tilpasset grave-, skakt- og arbejdsmaskiner.

I produktserien RUBIA WORKS finder du innovative produkter, udviklet med de seneste teknologier i samarbejde med førende fabrikanter, så vi altid er i stand til at møde vores kunders behov og høje krav.

VORES SAMARBEJDSPARTNERE

TOTAL er samarbejdspartner med flere af verdens førende producenter af entreprenørmaskiner. Disse samarbejder giver os mulighed for at dele innovation, erfaring og kundskab med globalt ledende aktører, og samtidig få førstehåndsviden om den seneste udvikling inden for branchespecifik motorteknologi. Dette giver en uvurderlig viden i udviklingen af vores produkter til entreprenørsegmentet og skræddersy løsninger, der passer til branchens behov og særlige krav. For os betyder et godt samarbejde med branchen, at vi kan levere de resultater og produkter, som ikke kun opfylder de internationale krav fra myndigheder, men også passer til morgendagens udvikling. Vi er altid åbne overfor nye partnerskaber med branchens vigtigste aktører og sætter en ære i at overholde forpligtelser som smøremiddelleverandør.

